2024年12月20日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹 宮 秀 典

（コード番号：４９７７ 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

安 藤    啓

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

（訂正）適時開示資料「連結子会社の固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ」の

一部訂正について

2024 年 12 月 19 日に公表いたしました「連結子会社の固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知ら

せ」につきまして、訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を

付して表示しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

３．譲渡資産の内容

（訂正後）

３．譲渡資産の内容

以上

（２） 資 産 の 概 要 土地 149,855 千㎡、建物 5,987 ㎡他

（２） 資 産 の 概 要 土地 149,855 ㎡、建物 5,987 ㎡他